
Zarządzenie Nr 472/82/14 

Wójta Gminy Dzierżoniów  

z dnia 6 października 2014 r.  
 
w sprawie: wyznaczenia lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb 
                   wyborców niepełnosprawnych  
 
Na podstawie art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm), w związku  
z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 29 lipca 2011r. w sprawie lokali 
obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych  
(Dz. U. Nr 158, poz. 938) 
 

Wójt Gminy Dzierżoniów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych wyznacza się 8 lokali obwodowych komisji 
wyborczych mieszczących się na terenie Gminy Dzierżoniów, spełniających wymogi 
określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 29 lipca 2011r. w sprawie lokali 
obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.  
2. Lokale, o których mowa w ust. 1 mieszczą się w następujących obiektach: 

a. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1: 
 Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Mościsku, ul. Kolejowa 12b 

b. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2: 
 Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Mościsku, ul. Kolejowa 12b 

c. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3: 
 Sala Integracji Społecznej, Włóki 87 

d. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4: 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Tuszyn 47 

e. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7: 
Centrum Kulturalno- Sportowo- Oświatowe w Dobrocinie, ul. Kościuszki 14a 

f. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8: 
Budynek Wielofunkcyjny, Roztocznik 41a 

g. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9: 
Zespół Szkolno –Przedszkolny w Piławie Dolnej, ul. Główna 50 

h. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10: 
Świetlica wiejska, Owiesno 88 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy .   

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Dzier żoniów 
  /-/ Marek Chmielewski 


